ENEPIHTIKO

EMNENAYTIKH TPAMNEZA EAANAAOZ A.E.

A.M.A.E. 45090/06/B/00/4
ZYNOMNTIKH AOTIIZTIKH KATAXTAZH THZ 30-11-2012
Mood o€ supw

NMAOHTIKO

MeTtpntd & AlaBéoipa oe TpdTredeg
ATTaITACEIG KATA TTEAATWV
Emevduosig & Xpewypapa
Akivnta & Aorrég e€oTAIouog
NoITTa oToIXEia EveEPYNTIKOU

2YNOAO ENEPIHTIKOY

Noyaplacpoi Tagewg EvepynTikou

2ZYNOAO

O AiguBUvwyv Z0pBouiog

OEOAQPOZ OEOAQPOY

7.915.607,37 MeToxikod Ke@dAaio
278.882.752,52 1010 KegpdAaia
15.909.654,67 Ymoxpewaoelg Tpog MioTtwTtiké 1dpupata
20.692.828,12 Katabéoeig
38.228.818,86 Noitrd oToixeia MadnTikou

361.629.661,54 2YNOAO MNAOGHTIKOY

1.196.151.905,31 Noyapiaopoi Tagewg MabnTikou

1.557.781.566,85 2YNOAO

O AicuBuvTtrig OIKoVouIKWY YTTNPECIWV

KQNZTANTINOZ KAAAIPHZ

110.427.027,00
72.063.772,57
94.436.134,32
62.832.272,19
21.870.455,46

361.629.661,54

1.196.151.905,31

1.557.781.566,85




